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  질문요지

년 농특산물 수출촉진비 지원 및 수출상품 품질향상 선별 포장   2020 ( · ) ○ 

지원사업 상 하반기 집행내역 제출·

  답변내용

지광천 의원께서 요청하신 년 농특산물 수출촉진비 지원 및 수출상품    2020○ 

품질향상 선별 포장 지원사업 상 하반기 집행내역을 아래와 같이 ( · ) ·

제출합니다.

농특산물 수출촉진비 지원사업 집행내역   ○ 

구분 품목 농가명 단체명( ) 수출물량(kg) 지원금액 천원( ) 비고
합계 641,944

생산자 토마토
농업회사법인 선우㈜

지 선( * )
4,637 2,260

상반기 실적
월까지(‘20.6 )

〃 가공식품 오대산식품 527 163 〃
〃 파프리카 이 래* 33,715 3,207 〃
〃 〃 지 선* 10,300 978 〃
〃 〃 한 섭* 59,755 5,680 〃
〃 〃 이 규* 105,200 9,997 〃
〃 〃 지 구* 133,160 12,660 〃
〃 〃 이 범* 90,005 8,557 〃
〃 〃 조 정* 35,365 3,361 〃

〃 〃
청정영농조합법인
수출농가수 명 : 15※ 

286,755 27,253 〃

〃 양상추
대관령원예농협

산지유통센터사업소
157,248 7,047 〃

〃 배추
대관령원예농협

산지유통센터사업소
110,250 8,989 〃



 

구분 품목 농가명 단체명( ) 수출물량(kg) 지원금액 천원( ) 비고

생산자 토마토
대농영농조합법인

수출농가수 명: 2※ 
16,996 1,445

상반기 실적
월까지(‘20.6 )

〃 〃
밸리토마토작목반

수출농가수 명: 4※ 
1,768 150 〃

〃 〃 이 욱* 3,480 295 〃
〃 〃 장 희* 528 44 〃

〃 피망
농업회사법인 오대㈜

수출농가수 명: 2※ 
4,250 218 〃

〃 가공식품
봉평메밀특산단지

영농조합
1,320 125 〃

〃 가공식품
농업회사법인 

부일농산㈜
324 96 〃

〃 가공식품 봉평농원㈜ 225 67 〃
〃 김치 정민서 농업회사법인㈜ 3,000 797 〃
〃 〃 평창후레쉬푸드㈜ 16,440 5,524 〃
〃 〃 올마루㈜ 27,982 9,037 〃
〃 배추 조 희* 51,660 4,161 〃
〃 양상추 한 찬* 141,388 6,337 〃
〃 로메인 한 찬* 6,960 311 〃

수출업체 토마토
농업회사법인 

한국한인홍㈜
4,637 1,506 〃

〃 가공식품
농업회사법인 

한국한인홍㈜
47 4 〃

〃 파프리카 농업회사법인 오대㈜ 463,980 29,410 〃
〃 〃 농업회사법인 선우㈜ 3,520 221 〃
〃 〃 오션그린㈜ 286,755 18,168 〃

〃 양상추
허팡

(H&P International)
19,712 588 〃

〃 〃 농협무역NH㈜ 137,536 4,109 〃
〃 배추 〃 110,250 5,993 〃
〃 토마토 〃 16,996 963 〃
〃 피망 〃 3,750 128 〃
〃 〃 에쓰에쓰무역 500 17 〃
〃 토마토 경남무역㈜ 1,768 100 〃
〃 〃 농업회사법인 동부팜㈜ 4,008 226 〃
〃 가공식품 농업회사법인 한산 주( ) 2,349 85 〃
〃 김치 농업회사법인 한산 주( ) 3,000 159 〃
〃 배추 씨에이무역 주( ) 51,660 2,774 〃
〃 양상추 한스영농조합법인 141,388 4,224 〃
〃 로메인 〃 6,960 207 〃

생산자 백합 김 래* 229 149
하반기 실적

월 월(‘20.7 ~10 )
〃 〃 김 준* 877 571 〃
〃 〃 김 환* 2,218 1,445 〃
〃 〃 김 기* 912 594 〃
〃 〃 박 익* 1,953 1,272 〃
〃 〃 정 기* 713 464 〃

〃 양상추
대관령원예농협

산지유통센터사업소
93,612 4,248 〃



 

구분 품목 농가명 단체명( ) 수출물량(kg) 지원금액 천원( ) 비고

생산자 양상추 한스영농조합법인 18,816 843
하반기 실적

월 월(‘20.7 ~10 )
〃 양배추 이 구* 207,000 12,444 〃
〃 〃 최 진* 180,000 10,821 〃
〃 배추 최 진* 48,510 3,907 〃
〃 〃 이 규* 77,616 6,251 〃
〃 〃 이 호* 64,680 5,209 〃
〃 〃 최 선* 161,700 13,024 〃
〃 〃 박 숙* 161,700 13,024 〃
〃 〃 조 희* 51,660 4,161 〃

〃 토마토
평창토마토영농조합법인

수출농가수 명: 6※ 
210,728 17,922 〃

〃 〃 이 욱* 25,628 2,179 〃
〃 〃 장 희* 25,496 2,168 〃
〃 단호박 이 훈* 22,000 1,156 〃
〃 피망 이 래* 3,500 180 〃
〃 파프리카 한 섭* 133,555 12,689 〃
〃 〃 이 규* 163,955 15,579 〃
〃 〃 조 정* 68,030 6,462 〃
〃 〃 지 구* 243,735 23,161 〃
〃 〃 이 래* 38,340 3,643 〃
〃 〃 지 선* 3,555 337 〃
〃 〃 이 범* 148,995 14,160 〃
〃 〃 지 기* 11,715 1,113 〃
〃 고추 지 선* 9,360 1,008 〃
〃 피망 지 기* 60,650 3,127 〃
〃 양상추 한 찬* 36,960 1,656 〃
〃 로메인 한 찬* 12,616 565 〃
〃 프로라이즈 한 찬* 6,572 294 〃
〃 적채 한 찬* 1,600 96 〃

〃 토마토
대농영농조합법인

수출농가수 명: 2※ 
155,038 13,185 〃

〃 파프리카
청정영농조합법인
수출농가수 명: 15※ 

781,990 74,320 〃

〃 김치 정민서 농업회사법인㈜ 2,160 574 〃

수출업체 백합
농업회사법인 

우리화훼종묘 주( )
6,902 899 〃

〃 양상추 승운무역 73,900 2,243 〃
〃 〃 농업회사법인 트루델 주( ) 19,712 588 〃

〃 〃
티엔플러스 ㈜

농업회사법인
18,816 562 〃

〃 양배추
농업회사법인 

인포트레이딩 주( )
387,000 15,510 〃

〃 배추 농업회사법인 오션팜 주( ) 352,506 18,927 〃
〃 〃 고가무역 161,700 8,683 〃
〃 〃 씨에이무역 주( ) 51,660 2,774 〃
〃 토마토 경남무역㈜ 210,728 11,948 〃
〃 〃 농업회사법인 동부팜㈜ 51,124 2,898 〃
〃 단호박 농업회사법인 리드팜 주( ) 22,000 770 〃



 

구분 품목 농가명 단체명( ) 수출물량(kg) 지원금액 천원( ) 비고

수출업체 피망 에쓰에쓰무역 3,500 120
하반기 실적

월 월(‘20.7 ~10 )
〃 파프리카 농업회사법인 선우㈜ 16,135 1,015 〃
〃 〃 농업회사법인 오대㈜ 795,745 50,418 〃
〃 고추 농협무역NH㈜ 9,360 672 〃
〃 피망 농협무역NH㈜ 60,650 2,085 〃
〃 양상추 한스영농조합법인 36,960 1,104 〃
〃 로메인 〃 12,616 376 〃
〃 프로라이즈 〃 6,572 196 〃
〃 적채 〃 1,600 64 〃
〃 토마토 농협무역NH㈜ 155,038 8,790 〃
〃 파프리카 오션그린㈜ 781,990 49,546 〃

〃 김치
농업회사법인 

한국한인홍 주( )
2,160 114 〃

  

수출상품 품질향상 선별 포장 지원사업 집행내역( · ) ○ 

구분 품목 농가명 단체명( ) 수출물량(kg) 지원금액 천원( ) 비고
합계 4,251,388 1,149,416

생산자 배추 조 희* 51,660 13,999
상반기 실적

월까지(‘20.6 )

〃 〃
대관령원예농협

산지유통센터사업소
110,250 29,877 〃

〃 김치 정민서 농업회사법인㈜ 3,000 840 〃
〃 〃 평창후레쉬푸드㈜ 16,440 4,602 〃
〃 〃 올마루㈜ 27,982 7,833 〃
〃 토마토 대농영농조합법인 16,412 5,612 〃
〃 〃 농업회사법인 선우㈜ 4,637 1,585 〃
〃 파프리카 청정영농조합법인 227,900 63,356 〃
〃 〃 조 정* 31,220 8,679 〃
〃 〃 이 범* 78,175 21,732 〃
〃 〃 지 구* 117,240 32,592 〃
〃 〃 이 규* 82,825 23,025 〃
〃 〃 한 섭* 46,705 12,983 〃
〃 〃 지 선* 3,890 1,081 〃
〃 〃 이 래* 23,860 6,633 〃
〃 양상추 한 찬* 141,388 27,429 〃

〃 배추 조 희* 51,660 13,999
하반기 실적

월 월(‘20.7 ~10 )
〃 〃 박 숙* 161,700 43,820 〃
〃 〃 이 호* 64,680 17,528 〃
〃 〃 이 규* 77,616 21,033 〃
〃 〃 최 선* 161,700 43,820 〃
〃 〃 최 진* 48,510 13,146 〃
〃 양배추 최 진* 180,000 39,960 〃
〃 〃 이 구* 207,000 45,954 〃
〃 백합 김 래* 229 157 〃



구분 품목 농가명 단체명( ) 수출물량(kg) 지원금액 천원( ) 비고

생산자 백합 김 준* 877 602
하반기 실적

월 월(‘20.7 ~10 )
〃 〃 김 환* 2,218 1,523 〃
〃 〃 김 기* 912 626 〃
〃 〃 박 익* 1,953 1,341 〃
〃 〃 정 기* 713 489 〃

〃 양상추
대관령원예농협

산지유통센터사업소
231,168 44,845 〃

〃 토마토 장 희* 25,496 8,719 〃
〃 〃 이 욱* 25,628 8,764 〃
〃 파프리카 한 섭* 133,555 37,127 〃
〃 〃 이 규* 163,955 45,578 〃
〃 〃 조 정* 68,030 18,911 〃
〃 〃 지 구* 243,735 67,758 〃
〃 〃 이 래* 38,340 10,658 〃
〃 〃 지 선* 3,555 988 〃
〃 〃 이 범* 148,995 41,420 〃
〃 〃 지 기* 11,715 3,256 〃
〃 토마토 대농영농조합법인 155,038 53,022 〃
〃 양상추 한 찬* 43,532 8,444 〃
〃 양배추 한 찬* 1,600 355 〃
〃 파프리카 청정영농조합법인 781,990 217,393 〃
〃 토마토 평창토마토영농조합법인 210,728 72,068 〃
〃 김치 정민서 농업회사법인㈜ 2,160 604 〃

양상추 한스영농조합법인 18,816 3,650 〃


